

Cafe Beni IvS

Strandvejen 71
3070 Snekkersten

Årsrapport
1. marts 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/07/2018

Arben Berisha
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Cafe Beni IvS
Strandvejen 71
3070 Snekkersten

Telefonnummer: 26276351

e-mailadresse: gb@enva.dk

CVR-nr: 38479938

Regnskabsår: 01/03/2017 - 31/12/2017

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive cafe og restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. -4.837 som ledelsen anser for et utilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. mar. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger		-5.401
Bruttoresultat		-5.401
Resultat af ordinær primær drift		-5.401
Øvrige finansielle omkostninger		-96
Ordinært resultat før skat		-5.497
Skat af årets resultat	1	660
Årets resultat		-4.837
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-4.837
I alt		-4.837

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Udskudte skatteaktiver		660
Tilgodehavender i alt		660
Omsætningsaktiver i alt		660
Aktiver i alt		660

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		-4.837
Egenkapital i alt		-4.836
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		2.496
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.496
Gældsforpligtelser i alt		5.496
Passiver i alt		660

Egenkapitalopgørelse 1. mar. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1		1
Årets resultat		-4.837	-4.837
Egenkapital, ultimo	1	-4.837	-4.836

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017
	kr.
Aktuel skat	-660
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>-660</u>